Сообщение об утверждении годовых отчетов общества за 2011 г.

В Ы П И С К А    И З   П Р О Т О К О Л А  №  5
заседания совета директоров

ОАО «ТК «Астраханьтоппром»
Дата проведения заседания:  18 июня 2012 года

Начало заседания: 10 час.00 мин.

Окончание заседания: 11 час.00 мин.

Место проведения заседания: г.Астрахань, ул.Московская, д.6.

Форма проведения заседания:  очная

Дата составления протокола заседания совета директоров: 21.06.2012 г.

Состав совета директоров: Лякун Владимир Алексеевич, генеральный директор, член совета директоров; Брагин Николай Александрович, член совета директоров; Степанов Александр Владимирович, член совета директоров, Лякун Людмила Львовна, член совета директоров; Отарчиев Марат Пашаевич, председатель совета директоров, избранные на внеочередном  общем собрании акционеров 30 ноября 2011 года.

Председательствует на заседании: Лякун Владимир Алексеевич
Присутствуют на заседании члены совета директоров: Лякун Владимир Алексеевич, генеральный директор, член совета директоров; Брагин Николай Александрович, член совета директоров; Степанов Александр Владимирович, член совета директоров; Лякун Людмила Львовна,  член совета директоров, Отарчиев Марат Пашаевич, председатель совета директоров
Приглашенные  - Харебин А.И., председатель ревизионной  комиссии,
 Поташова Г.Х., главный бухгалтер.

       Число членов совета директоров, принявших участие в заседании, составляет  100 процентов  количественного состава от числа избранных членов совета директоров. Кворум для проведения заседания совета директоров имеется.

       Совет директоров правомочен принимать решения по вопросам повестки дня.

Повестка дня  заседания совета директоров

ОАО «ТК «Астраханьтоппром»

2.О предварительном  утверждении годового отчета, отчета ревизионной комиссии за 2011 год.

По второму вопросу повестки дня:

1.  Выступил  Отарчиев М.П., председатель совета директоров, который  зачитал годовой отчет общества и порекомендовал его утвердить на совете директоров.

(годовой отчет общества прилагается).

2. Выступил Харебин А.И., председатель ревизионной комиссии, который зачитал  годовой отчет ревизионной комиссии  и сделал вывод, что предприятие в данный момент испытывает  значительные  трудности и предлагает активизировать деятельность предприятия  в других отраслях (годовой отчет ревизионной комиссии общества прилагается).

Вопрос, поставленный на голосование:

Принять к сведению и утвердить  годовой отчет общества и отчет ревизионной комиссии общества за 2011 год.

Голосовали по второму  вопросу:

«За»  -  5 голосов,

«Против» –  нет,

«Воздержался» -   нет.

Решили

Утвердить   годовой  отчет и отчет   ревизионной комиссии общества  за 2011 год.

Председатель Совета директоров

ОАО «ТК «Астраханьтоппром»                                            М.П.Отарчиев